
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056961/2018
CÓRDOBA, 1 8 FEB 2019

VISTO:

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing. Juan Felipe RUIZ LOZANO
en la Carrera de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA- MENCIÓN
TRANSPORTE; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Directiva de la Carrera de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA- MENCIÓN TRANSPORTE;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN

TRANSPORTE del Ing. Juan Felipe RUIZ LOZANO, titulada: "VALORACIÓN
CUANTITATIVA DE LA SEGURIDAD VIAL EN CARRETERAS RURALES
MULTICARRIL MEDIANTE LA APLICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA
METODOLOGÍA PROPUESTA EN EL MANUAL DE SEGURIDAD VIAL (HSM
210)", bajo la Dirección de la Mag. Ing. María Graciela BERARDO y la Co-
Dirección de! M. Se. Ing. Jorge GALARRAGA.

Miembros Titulares:

• M. Se. Ing. Marcelo HERZ.
• Mg. Ing. Alejandro BARUZZI.
• Ph. D. Ing. Juan Carlos SANÁNEZ.

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056961/2018

Miembros Suplentes:

• Ph. D. Ing. Alejandro TANGO..
• Mg. Ing. Pablo ARRANZ.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

1Jrof,íng. DANIEL LAGO
SECRETARIO GHJERAL
í es Cisnes íxaitiK, flito y Not*m!:s
•"^¡íJSD NACIONAL DE CDÍDOSÍ

RESOLUCIÓN N°fcf 00 01

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


